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Anbausteckdose gerade - Flansch 75x75 Befestigung
60x60

Artikelbeschreibung

BALS-Art.-Nr 13377

EAN 4024941133777
Produktgruppe Anbausteckdose gerade
Stromstérke 32A

Polzahl 5p

Anordnung der Phasen 3P+N+PE

Lage des Schutzkontaktes 10h

Spannung > 50V~
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Artikelbeschreibung

Frequenz 100 bis einschlief3lich 300Hz

Schutzart IP67

Kennfarbe grin

Geratefarbe Klappdeckel grin RAL 6002, Bajonettring grau RAL

7035, Gehause grau RAL 7035

Anschlusstechnik mit Schraubklemme
Maximaler Leiterquerschnitt 10,0 gmm
Kabeleinfiihrung sonstige
Geréate-Hohe 105mm
Geréate-Breite 101mm
Geréte-Tiefe 83mm

Flanschmaf3 vertikal in mm 75mm

Flanschmaf3 horizontal in mm 75mm
Bohrlochabstand vertikal in mm 60mm
Bohrlochabstand horizontal in 60mm
Gehausematerial Polyamid

Kontakte der Kontakttrager ist aus Polyamid, die Kontakte sind

Messing blank

Logistikdaten

Einzelgewicht 0,285 kg / Stiick
Verpackungsart Tite
Inhaltsmenge 1ST
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Logistikdaten

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Verpackungsart

Inhaltsmenge

EAN

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Volumen

Ampere 16
Polzahl 3
a 75,0
b 75,0
C 60,0
d 60,0
eg 5,5
f 7,0
h 17,0
i 57,0
k 76,0
lo 45,0
m 3,5
Leiter mm? min 1,5
Leiter mm? max 4

www.bals.com

4024941133777

83 mm

101 mm

105 mm

0,286 kg

880,215 ccm

Karton

10 ST

4024941841429

258 mm

183 mm

212 mm

3,002 kg

8.750 ccm
16 16 32 32
4 5 3 4
750 75,0 75,0 75,0
750 750 750 750
60,0 60,0 60,0 60,0
60,0 600 60,0 60,0
5,5 5,5 55 5,5
7,0 7,0 8,0 8,0
26,0 170 360 36,0
580 570 650 650
830 930 1000 100,0
450 550 60,0 60,0
7,0 11,5 120 12,0
1,5 1,5 2,5 2,5
4 4 10 10
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75,0
75,0
60,0
60,0
55
8,0
19,0
65,0
106,0
60,0
17,0
2,5
10
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